裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄科技大學  函
地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：林志衡
電話：07-3617141#23253
電子信箱：ath@nkust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月17日
發文字號：高科大共同字第1104800256號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021比賽辦法.pdf  (110091700035_110XA00860_1_17143628080.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2021海洋文化攝影比賽」徵稿公告1份，

　　　敬請轉知貴校學生踴躍參與，請查照。
說明：線上投稿請至https://forms.gle/BdjrudV5B7gGXk8PA

正本：公私立大專院校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：

1100009225
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立高雄科技大學辦理「2021海洋文化攝影比賽」，敬請公告周知並鼓勵踴躍參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0922
0856

學務長：

0922
1103

0922
1116

0922
1116